
トイレハウス

S型トイレ
S型トイレ
30090
EX-AP
非水洗

大小兼用（和式）
ー
850
1,650
2,550
128
ー
1
1
40W
450
ー
ー

日野興業
S型男子用トイレ
30090
EX-BP
非水洗
小便器
ー
850
1,650
2,550
128
ー
1
1
40W
450
ー
ー

S型簡易水洗トイレ
30120
GX-AQP
簡易水洗

大小兼用（和式）
ー
850
1,650
2,550
132
ー
1
1
40W
450
70
ー

ハマネツ
S型簡易水洗トイレ

30120
TU-VIF
簡易水洗

大小兼用（和式）
ー
840
1,550
2,470
ー
ー
1
1
40W
360
60
ー

S型簡易水洗男子用トイレ
30150
EX-BPQ
簡易水洗
小便器
ー
850
1,650
2,550
ー
ー
1
1
40W
450
50
ー

日野興業
S型本水洗トイレ
30130
EX-AS
水洗

大小兼用（和式）
ー
850
1,125

2,350（架台含む）
ー
ー
1
1
40W
ー
ー
ー

S型本水洗男子用トイレ
30130
EX-BS
水洗
小便器
ー
850
1,125

2,350（架台含む）
ー
ー
1
1
40W
ー
ー
ー

水洗式トイレハウス
30290

タイプA（和式）
水洗

和式便器①小便器①
電動フットポンプ式

2,500
1,500
2,500
780
2

内外各1
電動ファン
40W
ー
ー
ー

タイル調洋式水洗トイレハウス
30335

タイプA（洋式）
水洗

洋式便器①小便器①
電動フットポンプ式

2,500
1,500
2,500
780
2

内外各1
電動ファン
40W
ー
ー
ー

N・J・クロスト
タイル調トイレハウス

30330
タイプA（和式）
簡易水洗

和式便器①小便器①
電動フットポンプ式

2,500
1,500
2,500
720
2

内外各1
電動ファン

60W×1、40W×1
450×2
70
ー

※洋式便器タイプ有り

洋式清水トイレハウス
30340

タイプB（洋式）
簡易水洗

洋式便器①小便器①
釣下げ式
2,240
2,250
2,600
830
1
1

電動ファン
20W
450×2
70
○

洋式清水トイレハウス
30340

タイプC（洋式）
簡易水洗

洋式便器①小便器①
コック付ポリタンク

2,730
2,040
2,600
1,100
2

内外各1
電動ファン
20W×2
450
70×2
○

製 造 元
商 品 名
機 械 コ ー ド
タ イ プ
水 洗
形 式
手 洗 装 置

　 窓 　
ド ア
臭 気 抜
照 明

凍結防止ヒーター

全 長
全 幅
全 高
乾 燥 重 量

便 槽 容 量
水タンク容量

（㎜）
（㎜）
（㎜）
（㎏）

（ℓ）
（ℓ）

製 造 元
商 品 名
機 械 コ ー ド
タ イ プ
水 洗
形 式
手 洗 装 置

　 窓 　
ド ア
臭 気 抜
照 明

凍結防止ヒーター

全 長
全 幅
全 高
乾 燥 重 量

便 槽 容 量
水タンク容量

（㎜）
（㎜）
（㎜）
（㎏）

（ℓ）
（ℓ）

■タイプA ■タイプB ■タイプC

1,710 2,250

2,240

1,500

2,500 2,240 2,730

バイオトイレ

車載トイレ

ソーラートイレ

・ 太陽光パネル175ｗ×2枚
・ バッテリーDC12V 100A×1個

大容量バッテリーの採用により
現場で必要なオプションが
使用可能 ！

・大小合計1日40回の処理能力
・使用済みバイオ基材は
 リサイクル可能
・不凍液・消臭液の必要が
 ありません

N・J・クロスト
ソーラートイレ
30270
洋式

簡易水洗
洋式便器①小便器①

釣下げ式
2,240
2,250
2,600
1,300
1

内外各1
電動ファン

LED人感センサー
450×2
70

○※別電源必要

製 造 元
商 品 名
機 械 コ ー ド
タ イ プ
水 洗
形 式
手 洗 装 置

　 窓 　
ド ア
臭 気 抜
照 明

凍結防止ヒーター

全 長
全 幅
全 高
乾 燥 重 量

便 槽 容 量
水タンク容量

（㎜）
（㎜）
（㎜）
（㎏）

（ℓ）
（ℓ）

N・J・クロスト
バイオトイレハウス

NETIS　HK-080020-V
30280
洋式

バイオマス
洋式便器①小便器①
専用ハンドクリーナー

2,240
2,250
2,600
1,250
1
1

電動ファン
LED人感センサー

ー
ー
○

製 造 元

商 品 名

機 械 コ ー ド
タ イ プ
水 洗
形 式
手 洗 装 置

　 窓 　
ド ア
臭 気 抜
照 明

凍結防止ヒーター

全 長
全 幅
全 高
乾 燥 重 量

便 槽 容 量
水タンク容量

（㎜）
（㎜）
（㎜）
（㎏）

（ℓ）
（ℓ）

ハマネツ
車載トイレ（ソーラー用）
NETIS　CB-100037-A
30260（30250）
TU-L2F4W
簡易水洗

洋式便器①小便器①
コック付ポリタンク

1,480
1,180

1,783（走行時） 1,999（使用時）
120
ー
1
1

40W（乾電池式）
120
40
ー

製 造 元

商 品 名

機 械 コ ー ド
タ イ プ
水 洗
形 式
手 洗 装 置

　 窓 　
ド ア
臭 気 抜
照 明

凍結防止ヒーター

全 長
全 幅
全 高
乾 燥 重 量

便 槽 容 量
水タンク容量

（㎜）
（㎜）
（㎜）
（㎏）

（ℓ）
（ℓ）

NETIS　HK-080020-V

NETIS　CB-100037-A

〈積載例〉

電源不要 ! 設置後すぐ使用可能！

汲み取り不要 !
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